[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2020                                                                                                                 № 466
О внесении изменений в постановление

Администрации Томского района

от 06.11.2015 № 340

В целях приведения муниципальной программы «Социальное развитие Томского района на 2016-2020 годы» в соответствие с Решением Думы Томского района от 03.11.2020 № 10 "О внесении изменений в Решение Думы Томского района от 19.12.2019 № 333 "Об утверждении бюджета Томского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов"",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Томского района от 06.11.2015 № 340 «Об утверждении муниципальной программы «Социальное развитие Томского района на 2016-2020 годы», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению Делами Администрации Томского района обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Томское предместье» и размещение на сайте Администрации Томского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района - начальника Управления по социальной политике.
Временно исполняющий полномочия

Главы Томского района                                                                         Д.К. Празукин
Алистратова Марина Сергеевна
408761
culture@atr.tomsk.gov.ru